
PORTARIA Nº. 

 O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, 

MOHAMMAD, no uso de suas atribuições legais, 

 

  RESOLVE: 

 

 Art.1º - NOMEAR,

Secretaria Municipal de Administração e Finanças: Claudio Ximenes Lopes;

Secretaria Municipal de Assistência Social: Luciana Cristina dos Santos;

Secretaria Municipal de Saúde: 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer: 

Secretaria Municipal de Agricultura, Turismo e Meio Ambiente: Joel de Souza Lima;

Secretaria Municipal de Secretaria de Infraestrutura: Josimar Elielton

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Econômico, Indústria e 

Comércio: Célio Caetano dos Santos;

Secretaria Municipal de Governo: Charles Fernando Jorge de Souza.

 

 Art. 2º - O crono

anexo único, é parte integrante desta portaria.

 

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

  

 

PORTARIA Nº. 118/17, DE 23 DE MAIO DE 2017 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ABDULJABAR GALVIN 

, no uso de suas atribuições legais,  

NOMEAR, os seguintes membros para o Comitê do PDI: 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças: Claudio Ximenes Lopes;

Secretaria Municipal de Assistência Social: Luciana Cristina dos Santos;

Secretaria Municipal de Saúde: Audimar Rocha dos Santos; 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer: Adnan Alli Ahmad;

Secretaria Municipal de Agricultura, Turismo e Meio Ambiente: Joel de Souza Lima;

Secretaria Municipal de Secretaria de Infraestrutura: Josimar Elielton

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Econômico, Indústria e 

Comércio: Célio Caetano dos Santos; 

Secretaria Municipal de Governo: Charles Fernando Jorge de Souza.

O cronograma com as datas em que o Comitê deverá reun

anexo único, é parte integrante desta portaria. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

 

  

ABDULJABAR GALVIN 

  

Secretaria Municipal de Administração e Finanças: Claudio Ximenes Lopes; 

Secretaria Municipal de Assistência Social: Luciana Cristina dos Santos; 

Adnan Alli Ahmad; 

Secretaria Municipal de Agricultura, Turismo e Meio Ambiente: Joel de Souza Lima; 

Secretaria Municipal de Secretaria de Infraestrutura: Josimar Elielton da Silva; 

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Econômico, Indústria e 

Secretaria Municipal de Governo: Charles Fernando Jorge de Souza.  

grama com as datas em que o Comitê deverá reunir-se, constante do 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 



  

 REGISTRE-SE, 

       PUBLIQUE-SE, 

       CUMPRA-SE 

 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

 

 

Secretário Municipal de Administração e Finanças

  Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume, estabelecidos por Lei 

 

 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

 

 

 

 

 

 

 

Jaciara-MT, 23 de Maio de 2017 

 

 

 

 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD 

PREFEITO MUNICIPAL 

CLAUDIO XIMENES LOPES 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data supra. 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 



CALENDÁRIO ANUAL DE REUNIÕES 2017

 

Data 
26 e 27/06/2017 

28 e 29/08/2017 

25 e 26/09/2017 

24 e 25/10/2017 

23 e 24/11/2017 

 

 

CALENDÁRIO ANUAL DE REUNIÕES 2017 

Horário 
 8 horas 

 8 horas 

 8 horas 

 8 horas 

 8 horas 

 

Local 
Gabinete 

Gabinete 

Gabinete 

Gabinete 

Gabinete 


